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اخبار

بارش برف و باران در ۱۲ استان
و  برف  بارش  به  نسبت  هواشناسی  سازمان 
باران و وزش باد در ۱۲ استان و افزایش ارتفاع 
موج در جنوب کشور به بیش از ۲ متر هشدار 

داد.
به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی رنگ آورده است: افزایش بیشینه 
سرعت وزش باد تا ۳۰ نات و افزایش بیشینه 
ارتفاع امواج تا ۲ متر در مناطق ساحلی و بیش 
از ۲ متر در مناطق دور از ساحل  سه شنبه )۱۷ 
از ساحل  و دور  مناطق ساحلی  بهمن ماه( در 
استان های بوشهر و هرمزگان، در نواحی مرکزی 
و شرقی خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان 
و چهارشنبه )۱۸ بهمن ماه( در مناطق ساحلی و 
دور از ساحل استان های بوشهر و هرمزگان، در 
نواحی مرکزی و شرقی خلیج فارس و تنگه هرمز 
و مناطق دور از ساحل دریای عمان پیش بینی 

می شود.
و  تردد  در  اختلال  جوی  شرایط  این  در 
فعالیت های دریایی، خطر غرق شدن شناورهای 
سبک و نیمه سنگین، پاره شدن تورهای صیادی و 
خطر غرق شدن شناگرها، خسارت به تاسیسات 
فعالیت  در  اختلال  و  فراساحل  و  ساحلی 
بنابراین  نیست  انتظار  از  دور  نفتی  سکوهای 
به توصیه سازمان هواشناسی منع فعالیت های 
شیلاتی و تفریحی و ممانعت از تردد شناورهای 
از ورود و خروج کشتی ها به  سبک، ممانعت 
فراساحل،  پشتیبانی  فعالیت های  منع  بنادر، 
اتخاذ تمهیدات لازم جهت فعالیت های ساحلی 
و فراساحل و سکوهای نفتی همچنین آماده باش 
برای مواجهه با خسارت احتمالی توسط فعالان 

دریایی در دستور کار قرار گیرد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ 
آورده است: بارش باران و برف و وزش باد امروز 
)۱۵ بهمن ماه( در آذربایجان غربی، نیمه غربی 
و شمال کردستان، غرب کرمانشاه و ارتفاعات 
در  بهمن ماه(   ۱۶( دوشنبه  شرقی،  آذربایجان 
کردستان، کرمانشاه، آذربایجان غربی، آذربایجان 
البرز  زنجان،  ایلام،  استان های  شمال  شرقی، 
تهران،  استانهای  ارتفاعات  و  دامنه  قزوین،  و 
همدان، آذربایجان شرقی و لرستان و سه شنبه 
بهمن ماه( در کردستان، کرمانشاه، شمال   ۱۷(
خراسان رضوی، نوار غربی آذربایجان غربی و 
شمال استان های تهران، البرز و قزوین، دامنه و 
ارتفاعات استانهای لرستان، همدان و آذربایجان 

شرقی پیش بینی می شود.

روزهای اخیر تصاویری از دریاچه ارومیه منتشر می شود که 
برعکس عکس ها و تصاویر منتشر شده قبلی، خشک و بی آب 
دریاچه  شدن  پرآب  و  احیا  هم وطنی  هر  برای  قطعا  نیست. 
افتاده؟  اتفاقی  چه  اما  می شود،  محسوب  آرزو  یک  ارومیه 
دریاچه احیا شده؟ چند ماه دیگر که دوباره هوا گرم می شود 
رئیس  کلانتری،  عیسی  دارند؟  وجود  همچنان  تصاویر  همین 
سابق سازمان حفاظت از محیط زیست و دبیر سابق ستاد احیای 
دریاچه ارومیه اما آب پاکی را روی دست مان می ریزد و می گوید: 
»کسانی که مسئول احیا هستند به تنها چیزی که فکر نمی کنند 

احیاست.«
او پیش تر نیز گفته بود که »در دریاچه دیگر آبی به آن صورت 
وجود ندارد، تا جایی که من اطلاع دارم، غلظت نمک در آن 
قسمتی هم که آب هست، به بالای ۵۰ درصد رسیده است. کلا 
کمتر از ۷۰۰ تا ۷۵۰ میلیون مترمکعب آب باقیمانده که آن هم 
آبی محسوب نمی شود و آب و نمک کامل است. تا آخر شهریور 
هم همین میزان تبخیر می شود و آبی نمی ماند، درواقع چیزی 

که می ماند اسمش می شود دریاچه سابق ارومیه.«
وی همچنین توضیح داده بود»برای دریاچه باید جنگید، آب 
دریاچه را طی سال های اخیر قطره قطره جمع می کردیم، شما 
فکر کنید شهرداری تبریز کنار فرودگاه این شهر دریاچه ای را 
درست کرده بود که حدود ۳۰۰ هزار متر مکعب آب نیاز داشت،  
۵ سال دنبال این آب بود و حاضر نشدیم حتی یک قطره آب 
بدهیم،  چون حاضر نبودیم آب دریاچه در جایی دیگر استفاده 
شود، ولی خب ۹۰ درصد از آب دریاچه ارومیه که از آذربایجان 
غربی می آید، ده درصد از آذربایجان شرقی می آید، احتمالا آن 
۹۰ درصد به دریاچه نرسیده و جای دیگه مصرف شده، وزارت 

نیرو هم خست به خرج داده و وضع به اینجا رسیده است.
پول هایی که گفته می شود خرج شده، ربطی به ستاد احیای 
دریاچه ارومیه نداشت و در وزارت خانه ها هزینه شده است، 
۸۳ درصد از بودجه مصوب برای احیا را وزارت نیرو گرفته بود 
تا به قرارگاه بدهد برای حفر تونلی که آب را از رودخانه زاب 
به دریاچه بیاورد. ۵۰۰ میلیون دلار به قرارگاه بابت این موضوع 
اختصاص  بعدتر  هم  تومان  میلیارد   ۱۰۲۰ حدود  و  شد  داده 

یافت.
۱۴درصد از بودجه هم به وزارت جهاد کشاورزی داده شد برای 
صرفه جویی در ۴۰ درصد اب مصرفی از رودخانه با آبیاری تحت 
فشار و سازه ها مربوطه و اقداماتی از این دست. دو درصد هم 
به دانشگاه  نیم درصد هم  به سازمان محیط زیست داده شد، 
صنعتی شریف داده شد و استانداری ها برای کارهای برنامه ریزی 
و فرهنگ سازی و از این قبیل کارها. یعنی بودجه ستاد کمتر 
از سوی  که  بودجه ای  بوده  ، ۴ دهم درصد  بوده  نیم درصد  از 
ستاد احیا هزینه شده، پس ۹۹.۵ درصدش توسط دستگاه های 
اجرایی هزینه شده است. با این برنامه و هزینه ها قرار بود تا 
حدودا سال ۱۴۱۰ دریاچه احیا شود، اگر همین برنامه و هزینه ها 

نمی شد که تا سال ۱۵۰۰ هم دریاچه احیا نمی شد.«
توضیحات بیشتر او را در گفت وگوی پیش رو بخوانید:

 اخیرا درباره »دریاچه ارومیه« خبرهای عجیبی را می شنویم، 
ماجرای تصاویری که با عنوان احیای دریاچه و پر آب شدنش 

منتشر می شود، چیست؟
 خوش بختانه از هفته پیش ۵۰ میلی متر بارندگی شده که 

نیست.  خبری  آقایان  اقدامات  از  اما  است،  طبیعت  کار  این 
کسانی که مسئول احیای دریاچه ارومیه هستند به تنها چیزی 
که فکر نمی کنند احیاست. من که به تازگی از آن جا رد شدم 

دیدم که دریاچه خشکِ خشک بود.
 پیش از این هم شما معتقد بودید که رویه همین خواهد بود 
و هر از گاهی ممکن است، آب باران آن جا جمع شود اما دوباره 

به حالت قبل و خشکی برمی گردد.
 دولت برنامه  و نیتی برای احیا ندارد و موضوع این است که 
حق آبه ها را ندادند و هیچ برنامه اجرایی درباره مسائل دریاچه 
رها  را  افزاری  نرم  و  افزاری  سخت  برنامه های  ندارند.  ارومیه 

کرده اند و خیلی در قید این نیستند که دریاچه احیا شود.
دیگر  هم  مسئولین  سخنرانی های  و  صحبت ها  در  حتی   
که  می رسد  نظر  به  نمی شنویم  ارومیه  دریاچه  درباره  چیزی 

مساله احیای دریاچه را فراموش کرده باشند.
و  تالاب ها  بقیه  مثل  هم  ارومیه  کرده اند.  رهایش  بله،   
دریاچه ها، رها شده است و با وجود این که تا این اندازه برای 
احیای آن تلاش شده بود اما نفسش را گرفتند. نمی دانم عمدی 

درکار است یا از روی نادانی این اتفاقات می افتد.
 با این تفاسیر دریاچه ارومیه هم چیزی مانند دریاچه نمک 
قم خواهد شد، که فقط زمستان ها مقدار کمی آب در آن جمع 

می شود؟
 بله. در دریاچه نمک و تالاب گاوخونی وقتی باران می آید، 
ندارد.  هم  تاثیرچندانی  باران  و  می شوند  سراب  شبیه  نمک ها 
سخت افزاری  اقدامات  شدن  تمام  وجود  با  که  است  جالب 
پروژه هایی مثل طرح زاب و تصفیه خانه های تبریز، آب خیلی 
کمی به دریاچه وارد می شود، چون سرریز سدها را رها نمی کنند 
دریاچه  نتیجه  در  نمی دهند،  سدها  از  را  دریاچه  آبه  حق  و 

بلافاصه تبخیر می شود.
 در دولت سیزدهم کاری برای پروژه »زاب« انجام شد؟

 آن پروژه تمام شده است، البته باید ۶۰۰ میلیون مترمکعب 
آب وارد دریاچه شود. مهم ترین مسئله ای که وجود دارد، حق 
آبه دریاچه از سدهاست که اصلا به طور کل فراموش شده است 
و نه سازمان محیط زیست و نه وزارت نیرو دنبالش نیستند، 
دبیر دریاچه هم استان دار ارومیه است که او هم به طریق اولی 
یعنی  می دهد؛  ترجیح  دریاچه  به  را  استانش  سیاسی  مسائل 
استفاده کشاورزی از آب به جلوگیری از خشکی دریاچه ترجیح 
داده شده است. نود درصد آب دریاچه از آذربایحان غربی است 
و استاندار هم ترجیح می دهد که آب دریاچه مثل ۱۵-۲۰ سال 
پیش برای کشاورزی استفاده شود تا این که به دریاچه ریخته 

شود.

 اخیرا درباره خزر هم صحبت هایی شده است مبنی براین که 
به سرنوشت دریاچه  آینده  این دریا در دهه های  ممکن است 

ارومیه دچار شود، شما چه ارزیابی ای دارید؟
 من بعید می دانم چون مثل دریاچه ارومیه که ۹۰ درصد 
از آذربایجان غربی تامین می شود، ۹۰ درصد خزر هم از ولُگا 
تامین می شود و روس ها بالادست ولگا به آب نیاز ندارند. این که 
میگویند مثلا سد ساخته اند، به نظرم صحیح نیست، چون اگر 
خزر خشک شود و از ایران ۱۰۰ مترعقب نشینی کند از روسیه 
بیش از چند کیلومترعقب نشینی می کند و روس ها قربانی خزر 
خواهند شد. من دقیقا اطلاع ندارم اما آن مسائلی که مطرح 
می شود که روس ها سدهای فراوان ساخته اند، به نظرم صحت 
ندارد و روسیه در آن جا به آب نیاز ندارد. آن جا که می گویند سد 
می زنند، جایی است که بالای ۱۰۰۰میلی متر بارندگی دارد و زیر 
۱۰۰۰ میلی متر تبخیرش است و اصلا به آب نیاز ندارد پس این 
تحلیل درستی نیست. به طور کلی منطقه آبریز خزر ۱درصد از 
ایران است و ۹۹درصدش از شوروی می آید و مقداری هم از 
آذربایجان و قزاقزستان که آن جاها هم به علت رطوبت نسبتا 
بالا و حرارت پایین و تبخیر کم نیاز کشاورزیشان زیاد نیست 
که بخواهند از آب خزر برای کشاورزی استفاده کنند. من دلیل 
اصلی این که می گویند خزر دارد خشک می شود، را نمی دانم 
و  نیست  مدلل  و  مشخص  می کنند،  اعلام  که  دلایلی  آن  اما 
نمی شود رویش حساب کرد. من به تازگی رفته بودم شمال و 
یادم  کردم،  ارزیابی  کم  را خیلی  ایران  از سمت  نشینی  عقب 
این ها عقب نشینی کرده  از  هست که در دهه ۷۰ خزر بیش 
بود. سمت جنوب شرقی خزر که شمال شرق ما می شود؛ یعنی 
ترکمن صحرا و بندرگز عقب نشینی بیشتر و مقداری محسوس 
دارد، اما از سمت گیلان و مازندران خیلی تغییری نکرده است، 

سال ۷۴-۷۵ خیلی بیش از این عقب نشینی کرده بود.
ایران در کدام   در حال حاضر وضعیت محیط زیست در 

مناطق هشداری محسوب می شود؟
 تقریبا همه جا محیط زیست ما هشداری است به علت 
از حد آب های زیرزمینی، سدی، عدم تخصیص  مصرف بیش 
آب به حوزه محیط زیست و بهره برداری بیش از حد ازآب های 
بعضی  نباشد.  که هشداری  نداریم  را  تقریبا جایی  زیرزمینی، 
جاها که گرد و غبار است و در ظاهر دارای مشکل است خیلی 
اتفاق  اما جنایت بزرگی که در حال  مورد توجه رسانه هاست، 
افتادن است زیرزمین است و تقریبا کسی به آن توجهی ندارد، 
نیرو، چه حاکمیت و چه مردم. در حال  چه مسئولین وزارت 
و  زمین  به سطح  زیرزمینی  آب های  کشیدن  برای  همه  حاضر 
به  دادن  توسعه  مقداری  ظاهرا  و  زمین  سطح  در  تبخیرش 
کشاورزی، مسابقه گذاشته اند. با این کارها درحال نابود کردن 
سرزمین مان هستیم. امروز یک رودخانه جاری،تالاب زنده و یا 
دریاچه آب دار نداریم و سال به سال هم به عمق چاه ها اضافه 

می شود و این یعنی مرگ، مرگ آبی.
 یعنی ما همین حالا دچار مرگ آبی شده ایم و این مساله 

مربوط به آینده نیست؟
 بله، اما این که چه قدر به مرگ قطعی باقی مانده است 
تمام  کاملا  آب هایمان  روزی  است.  مطرح  که  مسئله ایست 
و سرگردان خواهیم  ویلان  مردم سوریه  مثل  ماهم  و  می شود 

شد.

تصاویر اخیر دریاچه ارومیه کار بارندگی است نه اقدامات آقایان

ومیه زندگی محدود در دریاچه  ار
گروه جامعه - عیسی کلانتری می گوید: »خوش بختانه از هفته پیش ۵۰ میلی متر بارندگی شده که این کار طبیعت است، اما 
از اقدامات آقایان خبری نیست. کسانی که مسئول احیای دریاچه ارومیه هستند به تنها چیزی که فکر نمی کنند احیاست. من 
که به تازگی از آن جا رد شدم دیدم که دریاچه خشکِ خشک بود.« شاید سِر شده ایم،  یا شاید »آن قدر عزا بر سرمان ریخته...« 
که دیگر خشک شدن دریاچه ارومیه مثل گذشته دغدغه مان نباشد، اما اگر پای صحبت های عیسی کلانتری بنشینید، هم 

بی حسی تان تمام می شود و هم »فرصت زاری« پیدا می کنید.

ژنتیک، انتخاب های غذایی، عادات سبک زندگی و قرار گرفتن در معرض 
برخی سموم محیطی ممکن است در بروز التهاب نقش داشته باشند. 
خوردن برخی غذاها نیز باعث ایجاد التهاب در بدن می شود. گوشت های 
و  الکل، غذاها  و  قندهای تصفیه شده  ترانس،  فرآوری شده، چربی های 
نوشیدنی های رایجی هستند که برای کاهش التهاب مزمن می بایست از 

آنها دوری جست.
الهه جعفرزاده: التهاب پاسخ طبیعی بدن به آسیب، عفونت یا تحریک 
است. التهاب حاد به عنوان اولین خط دفاعی بدن عمل می کند. هنگامی 
یا آسیبی رخ  بدن می شود  وارد  بیمای زا( خارجی  )عامل  پاتوژن  که یک 
می دهد، سیستم ایمنی یک پاسخ التهابی از خود نشان می دهد و در نتیجه 
سلول های ایمنی به سمت محل آسیب یا بیماری حرکت می کنند تا به 

بهبودی کمک کنند. در حالی که التهاب حاد می تواند بخش مهمی از فرایند 
حفظ ایمنی بدن باشد، التهاب مزمن چندان هم خوب نیست؛ التهاب مزمن 
با شرایطی مانند سندرم متابولیک، بیماری قلبی عروقی، دیابت نوع ۲ و 
بیماری کبد چرب غیر الکلی مرتبط است. این شرایط می تواند به مرور زمان 
باعث آسیب بافتی و اختلال در عملکرد اندام شود و هم چنین با اختلالات 
خود ایمنی همراه است که در آن سیستم ایمنی بدن به اشتباه به سلول های 

سالم حمله می کند.
۵ مورد از بهترین عادات غذایی که به کاهش و کنترل التهاب کمک 

می کنند، در ادامه ذکر شده است:
۱( لبنیات مصرف کنید

بررسی های انجام شده طی شش سال گذشته نشان می دهد غذاهای 
لبنی، به ویژه شیر، پنیر و ماست، اثرات مفیدی بر التهاب دارند. بر همین 
اساس، لبنیات به عنوان یکی از برترین گروه های غذایی با خواص ضد 

التهابی شناخته می شوند.
۲( آجیل را در برنامه غذایی خود بگنجانید

آجیل به عنوان یک منبع گیاهی از پروتئین شناخته می شود و محتوای 
التهاب کمک می کند.  با  فیتوشیمیایی بالایی دارد؛ عاملی که به مبارزه 
به عنوان نمونه، پسته منبع کاملی از پروتئین گیاهی است و در کنترل 
التهاب مزمن نقش بسزایی دارد. نتایج متعددی اثربخشی پسته را در برابر 

استرس اکسیداتیو و التهاب نشان داده اند.
۳( با روغن زیتون آشپزی کنید 

گنجاندن روغن زیتون در رژیم غذایی می تواند نقش مهمی در مبارزه با 
التهاب داشته باشد. روغن زیتون سرشار از آنتی اکسیدان های معروف به 
پلی فنول است که دارای خواص ضد التهابی هستند. هم چنین روغن زیتون 
می تواند به کاهش خطر بیماری های مزمن کمک کند. استفاده از این روغن 
طبیعی، چه در پخت و پز و چه به عنوان سس سالاد، به طور قابل توجهی 

واکنش های التهابی بدن را کاهش می دهد.
۴( چای سبز بنوشید

چای سبز یک ماده ضد التهاب قوی است. نوشیدن چای سبز به کاهش 
عوامل التهابی مرتبط با اختلالات التهابی مزمن مانند آرتریت روماتوئید و 

بیماری التهابی روده کمک می کند.
۵( مصرف الکل را محدود کنید

یکی دیگر از عوامل کلیدی در مدیریت التهاب، تعدیل مصرف الکل است. 
مصرف بیش از حد الکل می تواند منجر به انبوهی از مشکلات سلامتی از 
جمله التهاب در بدن، بیماری های مزمن مانند بیماری کبد، بیماری قلبی و 

انواع خاصی از سرطان شود.

۵ عادت غذایی مؤثر برای مبارزه با التهابالتهاب مزمن را با این عادات تغذیه ای کاهش دهید

بعید می دانم 
چون مثل 

دریاچه ارومیه 
که ۹0 درصد از 

آذربایجان غربی 
تامین می شود، 
۹0 درصد خزر 

هم از وُلگا 
تامین می شود و 

روس ها بالادست 
ولگا به آب نیاز 

ندارند. این که 
میگویند مثلا 

سد ساخته اند، 
به نظرم صحیح 

نیست

آگهي  مناقصه عمومی  یک مرحله ای  )نوبت دوم(

7443

موضوع: خدمات نشت یابی از تاسیسات گازرسانی
) شماره مناقصه  R-021214 کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات  53164286 مورخ  1402/11/07

زمــان دریافــت اســناد : کلیــه اســناد مناقصــه حداقــل دو روز  پــس از چــاپ آگهــی دوم  حتــی الامــکان در تاریــخ هــای 18 الــی   21 /1402/11  در ســامانه 
ســتاد بارگــذاری و پــس از آن تــا تاریــخ 1402/11/28  از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد( بــه نشــانی  www. Setadiran.ir قابــل دریافــت ) دانلــود ( میباشــد .

نحــوه دریافــت اســناد مناقصــه و مهلــت ارائــه مــدارک: مناقصــه گــران و پیمانــکاران دارای صلاحیــت و دارای رتبــه 5  تاسیســات و تجهیــزات همــراه بــا  توانایــی مالــی ،تخصــص 
و ســابقه کاری مرتبــط ( ، میبایســت ضمــن ثبــت نــام در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس WWW. Setadiran.ir و دریافــت گواهــی  امضــاء الکترونیکــی            
) در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ( جهــت شــرکت در مناقصــه از طریــق ســامانه ســتاد اقــدام نماینــد . ضمنــاً لازم اســت مناقصــه گــران کلیــه مــدارک خواســته شــده براســاس دعوتنامــه 
ارســالی کــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد (  WWW. Setadiran.ir ، پایــگاه ملــی اطــلاع رســانی مناقصــات  http://iets.mporg.ir  درج گردیــده پــس از 
تهیــه و تکمیــل مســتندات ، حداکثــر تــا تاریــخ  1402/12/12 از طریــق ســامانه ســتاد بارگــذاری نماینــد . )در ایــن مرحلــه مناقصــه گــران عــلاوه بــر بارگــذاری مســتندات   ، همزمــان 
ــه  آدرس شــرکت گاز اســتان گلســتان امــور  ــه ارزیابــی کیفــی بصــورت دســتی ب ــوط ب ــه ارســال پاکــت ضمانــت نامــه شــرکت در فرآینــد ارجــاع کارو مســتندات مرب ــا آن ملــزم ب ب
قراردادهــا )پــس از ثبــت در دبیرخانــه  (مــی باشــند. . بدیهــی اســت کلیــه مناقصــه گــران در صــورت بارگــذاری اســناد و تکمیــل مســتندات در موعــد تعییــن شــده ، قابلیــت مشــارکت در 
فرآینــد مناقصــه را خواهــد داشــت . همچنیــن شــرکتهایی کــه دارای عضــو هیئــت مدیــره مشــترک میباشــند مجــاز بــه شــرکت همزمــان در مناقصــه و ارائــه پیشــنهاد قیمــت بصــورت 

توامــان نخواهنــد بــود  و در هــر مرحلــه از مناقصــه کــه ایــن موضــوع ثابــت شــود مناقصــه گــذار نســبت بــه حــذف مناقصــه گــران مربوطــه از رونــد مناقصــه اقــدام خواهــد نمــود .
نوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مطابق با بند الف ماده 6 آئین نامه تضمین معاملات دولتی جهت مناقصه به مبلغ  1/510/000/000 ریال میباشد.

مبلغ برآورد : 30/180/000/000  ریال میباشد. 
کمیسیون مناقصات)بازگشایی پاکات( : روز یکشنبه مورخ 1402/12/20

شماره مرکز تلفن : کد شهری ) 017 ( 5 – 32480372         داخلی 2059      فاکس :  32480298  ) 017 (
آدرس اینترنتي : 

WWW.SHANA.ir  http:// www.nigc- golestan.ir
روابط عمومي شركت گاز استان گلستان شناسه آگهی: 1657205

شركت ملی گاز ایران
شركت گاز استان گلستان

)سهامی خاص(

1( نام دستگاه مناقصه  گذار : شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان
2 (  نوع مناقصه : یک مرحله ای با ارزیابی ساده

3 ( موضوع مناقصه : خرید منصوبات و تجهیزات خط انتقال و ایستگاه پمپاژ چابهار
۴( دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری و توسعه آب .

5( مدت زمان تحویل : حداکثر زمان تحویل تجهیزات ۶۰ روز پس از تاریخ ابلاغ قرارداد و در شهر چابهار میباشد. 
۶( مبلــغ تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار : مبلــغ 2/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ) دو میلیــارد و پانصــد میلیون ( 

ریال می باشد.  
*نــوع تضمیــن : مطابــق تضامیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار براســاس آئیــن نامــه تضمیــن بــرای معامــلات 

دولتــی مصــوب 14۰2/۰9/22  مــی باشــد
7( تاریخ و مهلت تهیه و تحویل اسناد مناقصه :

مهلت تهیه اسناد مناقصه از تاریخ 14۰2/11/15 لغایت 14۰2/11/19 می باشد.
آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه ساعت 14 مورخ 14۰2/11/29 می باشد.

تاریخ برگزاری مناقصه ساعت 9 مورخ 14۰2/11/3۰ می باشد.
تولیدکننــدگان و تامیــن کننــدگان دارای مجــوز فعالیــت میتواننــد بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
ــال اســناد  ــون ( ری ــغ 2۰۰۰۰۰۰ ) دومیلی ــا پرداخــت مبل ــه آدرس www.setadiran.ir و ب ــت )ســتاد( ب دول
ــاکات )الــف( ، )ب( و )ج(  ــه مندرجــات اســناد مناقصــه مــدارک لازم شــامل پ ــا توجــه ب مناقصــه را دریافــت و ب

تهیــه و بصــورت فایلهــای pdf در ســامانه فــوق بارگــذاری نماینــد. 
www.abfasb.ir : آدرس وب سایت

دفتر حقوقی و قراردادهانوبت اول : 14۰2/11/15 نوبت دوم : 14۰2/11/1۶ 
شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان

» آگهی مناقصه عمومی « نوبت دوم 

7۴93

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب
ــات             سیستان و بلوچستان ــب قطع ــد و نص ــه “خری ــر دارد مناقص ــزار( در نظ ــه گ ــتگاه مناقص ــوان دس ــه عن ــان )ب ــرق کرم ــروی ب ــد نی ــرکت تولی ش

Expansion Bellows بویلرهــای واحدهــای بخــار نیــروگاه ســیکل ترکیبی شــهید ســپهبد ســلیمانی کرمــان" را از طریق ســامانه 
تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و 
بازگشــایی پاکتهــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/11/14
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/11/21

آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکتهای پیشنهادی : تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/12/1
آخرین مهلت ارسال اصل پاکت الف : تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/12/1
زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/2

کرمان ، بلوار جمهوری اسلامی ، خیابان امام جمعه ، کوچه شماره 16 ، پلاک 36 ، شرکت تولید نیروی برق کرمان 
محــل تحویــل پــاکات مناقصــه : کرمــان ، بلــوار جمهــوری اســلامی ، خیابــان امــام جمعــه ، کوچــه شــماره 16 ، پــلاک 36 ، 

واحــد تــدارکات شــرکت تولیــد نیــروی بــرق کرمــان 
مبلــغ و نــوع تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار : مبلــغ 2.500.000.000 ریــال ) دو میلیــارد و پانصــد میلیــون ریــال( 
میباشــد کــه مــی بایســت بصــورت ضمانتنامــه معتبــر بانکــی یــا رســید واریــز نقــدی بــه حســاب شــماره 4001130306378338  

نــزد بانــک مرکــزی بــه نــام تمرکــز وجــوه ســپرده شــرکت تولیــد نیــروی بــرق کرمــان نــزد خزانــه ارائــه گــردد. 
- بــه پیشــنهادهایی کــه فاقــد امضــاء ، مشــروط و مخــدوش بــوده و همچنیــن بــه پیشــنهاداتی کــه بعــد از انقضــاء مــدت مقــرر در 

فراخــوان واصــل شــود ، مطلقــاً ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. 
- بــه پیشــنهاداتی کــه فاقــد ســپرده ، ســپرده هــای مخــدوش ، ســپرده هــای کمتــر از میــزان مقــرر ، چــک شــخصی و نظایــر آن 

باشــند ، ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج است. 

- شناسه آگهی:1659101

آگهی مناقصه عمومی ) دو مرحله ای (
 شماره 402/110

دومنوبت اول

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی)یکپارچه(یک مرحله ای

خرید فیلتر اسکرابر منطقه 5 عملیات انتقال گاز
 

نوبت دوم

ــوت بعمــل                    ــران واجــد شــرائط دع ــذا از مناقصــه گ ــد. ل ــذار نمای ــی واگ ــق مناقصــه عموم ــک را از طری ــد ی ــات  موضــوع بن ــال گاز در نظــر دارد خدم ــات انتق ــج عملي ــه پن منطق
ــد. ــدام نماین ــر اق ــان اســناد مناقصــه ، بترتيــب زی ــد جهــت دریافــت همزم مــی آی

ــی کیفــی و پیشــهاد قیمــت  ــی کیفــی ، عــودت ، تحویــل ، بازگشــایی فرمهــا و مــدارک ارزیاب نحــوه دریافــت اســناد مناقصــه ، فــرم هــا ، مــدارک ارزیاب
مناقصــه گــران: کليــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تدارکاتــی الکترونيکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس  WWW.SETADIRAN.IR انجــام خواهــد شــد. 
لازمســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــاء الکترونيکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.

تذکر : در صورت توليد اقلام مورد تقاضا در داخل کشور ارائه پيشنهاد از توليدات داخلي الزامي بوده  و سایر پيشنهادات )کالاي خارجي( قابل بررسي نيستند.
» 0242358-A 1( موضوع مناقصه: » خرید فيلتر اسکرابر تقاضای شماره

2( برآورد اولیه مناقصه: مبلغ 88.000.000.000 )هشتاد و هشت ميليارد( ریال می باشد.
3( میــزان تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار: مبلــغ  4.400.000.000  )چهــار ميليــارد و چهارصــد ميليــون( ریــال مــی باشــد کــه مناقصــه گــر مــی بایســت براســاس 
تصویــب نامــه شــماره 123402/ت 50659 هـــ مــورخ 94/09/22 هيــات وزیــران نســبت بــه تهيــه آن اقــدام نمــوده، تصویــر آن را در ســامانه بارگــذاری نمــوده و نســخه اصــل آن را 

نيــز در پاکــت الــف بصــورت فيزیکــی بــه کارفرمــا تســليم نمایــد.
4( اطلاعات دستگاه مناقصه گزار:  

- شيراز ، بزرگراه امام خمينی ، حدفاصل شهرک فرهنگيان و شهرک فرزانگان ، منطقه پنج عمليات انتقال گاز ، کدپستی 96315-71798  و شماره تماس   38403800-9 -071
- شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2002093261000101 

5( تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت )ستاد(: روز یکشنبه مورخ  1402/11/15 
6( آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مناقصه ، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی: ساعت 18:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/23

7( آخرین مهلت بارگذاری/ عودت اسناد مناقصه ، ارائه پیشنهاد قیمت و فرمها و مدارک ارزیابی کیفی:  ساعت 18:00 روز دوشنبه مورخ 1402/12/07
8( گشــایش پیشــنهادها : ســاعت 09:00روز چهارشــنبه مــورخ 1402/12/16 در ســالن شــهيد دوران اداره مرکــزی شــيراز مــی باشــد و در صــورت تغييــر مراتــب طــی اطلاعيــه 

حيــن برگــزاری مناقصــه بــه مناقصــه گــران اطــلاع رســانی مــی گــردد.
9( درصــورت نيــاز بــه توضيحــات تکميلــی جهــت مــوارد مرتبــط بــا مناقصــه بــا شــماره تلفــن  07138132495  و مــوارد مرتبــط فنــی بــا شــماره تلفــن 07138132338  تــــماس 

ــل نمایند. حاص
10( اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

- مرکز تماس: 021-1456
- تاریخ آگهی نوبت اول: یکشنبه مورخ 1402/11/15
- تاریخ آگهی نوبت دوم: دوشنبه مورخ 1402/11/16

شناسه آگهی : 1657345
 )87200272(
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